iTum nostrum cedere vel decedere cnnlig-crit . substi-
tuendxis, post eleclionem factam, si electu.s fuerit in pre-
(licta domo nostra, infra quindecim dies, nisi inevitabiii 
causa fuerit impeditus, cum procuratore conventus et 
litleris eorumdem ad Nogentum ibit, et in capitiilo 
Sancti-Dionisii de eodem Nogento, priori ejusdem loci, et 
ejus successoribus fidelitatem faciet, coram priore et 
coiiA'entu, si prior presens sit, vel eo qui presens preerit, 
conventui prestito corporaliter juramento quod contra jam 
dictum nionasteriuniBeati-Dionisii de dictoNogento nullo-
modo veniet, nec occasione privilegiorum nostrorum impe-
tratorum vel impetrandoruni aliquid attentabit, nec tem-
pore intermedio attentabit quod eis nocere valeat in futu-
rum,nec alic|uid poterimus acquirere infra metas parochia-
rum suarum, nisi ipsorum salvo jure in omnibus. Si vero 
alias extra domuni nostram electus fuerit, infra mensem 
ad dictam domum nostram venire tenebitur, nisi canonice 
fuerit impeditus ; et postquam intraverit dictum locujn, 
intVa quindecim dies , cum procuratore conventus et eo-
rum litteris similiter ad Nogentum ibit , et secundum 
formam predictam in capitulo Beati-Dionisii de dicto No-
gento jurabit . Preterea dictus prior de dicto Nogento, 
singulis annis semel, cum sex ec^uitaturis, procurationem 
in dicta domo nostra habebit. Et si eidem placuerit ha-
bere procurationem suam in festo beati Eligii, majorem 
missaœ ad magnum altare, p-ro voUintate sua, poterit ce-
lebrare. In cujus rei testimonium,* ne inter nos et dictos 
priorem et conventum Beati-Dionisii de dicto Nogento 
possit de cetero oriri contentio. présentes litteras eisdem 
dedimus sigillorum nostrorum munimine roboratas. 
Actum anno ab incarnatione Domini millesimo ducente-
simo tricesimo c[uarto. 

Duchesne, Mss 22. f"̂  281 et 285. — Imprimé dans-
yiUMniro du Perche, p a r B r y , f" 252. 

• 

CXVI 

PouilU des pricurcft et bénéfices dépendants de Saint-Denis 
de Nogent. 

Bénéficia regular ia et secularia deppenclentia a pr iora tu 
decanatu Sancti-Dionisii de Nogento-Rotrodi , oixlinis 
Cluniacensis. 

Carnotensis diocesis : 

Cantoria seu officium claustrale cantoris dicti priora-
tus. — Prepos i tu ra dicti pr iora tus . — Sacristia. — Prio-
ra tus Sancti-Petr i de Harponvi l la r i , Carnotensis diocesis. 
— Pr io ra tus Sancti-Sepulchri^ prope et ext ra muros 
Castridunenses.— Pr io ra tus Sancti-Leobini de Flace^^o.-— 
Pr io ra tus Sanctissime-Tirinitatis de Campo-Rotundo in 
Gastina.